
             L a n d e s m e i s t e r s c h a f t 
                           Erwachsene
                           04.02.2018
                             Döbeln

Herren Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4c Künzel, Florian                     BSV 1960 Plauen                  277 273             27 19  550
  2  4b Oesterreich, Patrick Mike           Dresdner Bogenschützen Verein    277 269             23 23  546
  3  4a Kratzsch, Michael                   BSV 1960 Plauen                  267 274             21 22  541
  4  5a Oertel, Rico                        BSV 1960 Plauen                  260 266             18 24  526
  5 29a Bäre, Karsten                       Bogenschule Dresden              260 266             18 22  526
  6  5d Pauli, Enrico                       Dresdner Bogenschützen Verein    261 256             17 23  517
  7  5c Voigt, Bastian                      FC Erzgebirge Aue                258 251             14 18  509
  8 29b Ebert, Heiko                        Döbelner BS 72                   253 252             12 14  505
  9  5b Schneider, Christian                BSC Friedewald                   258 244             13 25  502
 10  3d Windler, Christoph                  Döbelner BS 72                   239 257             11 17  496
 11  4d Koch, Armin                         SV Koweg Görlitz                 234 235             10 16  469

Damen Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  6b Eichhorn, Anne                      Döbelner BS 72                   273 261             20 18  534
  2  6d Gieseke, Yvette                     Döbelner BS 72                   247 249              7 25  496
  3  6c Schenk, Melanie                     Dresdner Bogenschützen Verein    244 251              7 24  495
  4  6a Eichhorn, Bianka                    Döbelner BS 72                   220 225              7 13  445

Herren Ü45 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  8c Pietsch, Andreas                    SV Koweg Görlitz                 274 272             24 24  546
  2  8b Schmidt, Ulf                        SG MoGoNo Leipzig                265 274             26 20  539
  3  9a Wenks, Christoph                    SV Koweg Görlitz                 270 269             18 27  539
  4  9b Grünberg, Falk                      Radeberger SV                    264 252             17 21  516
  5  8a Neumann, Frank                      SV Koweg Görlitz                 257 257              8 28  514
  6  9d Jank, Roland                        FG Gesundheit Lohsa              247 260             13 23  507
  7  9c Michel, Andreas                     Dresdner Bogenschützen Verein    256 251              9 21  507
  8 10b Kieschkar, Knut                     BSC Chemnitz-Rabenstein          252 246             11 19  498
  9  8d Krauß, Ronny                        BSV 1960 Plauen                  239 228              4 16  467
 10 19c Schulz, Frank                       SV Niederau 1891                 223 230              3 12  453
 11 10c Rumberg, Olaf                       SG Motor Freital                 211 228              5 14  439
 12 10a Nusch, Andreas                      BSC Friedewald                   241 134              8 12  375

Damen Ü40 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  7a Schmidt, Bettina                    SG MoGoNo Leipzig                268 276             20 25  544
  2  7b Schneider, Heike                    BSC Friedewald                   237 250              9 18  487
  3  7d Schmutzler, Caterina                BSC Glauchau                     232 246              7 19  478
  4  7c Forycki, Sandra                     FC Erzgebirge Aue                243 229             10 18  472

Herren Ü55 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 11b Erdmann, Andreas                    SV Rot-Weiß Werdau               266 265             19 26  531
  2 11a Schroth, Jürgen                     FC Erzgebirge Aue                261 262             17 21  523
  3 11d Braun, Holger                       Dresdner Bogenschützen Verein    263 257             16 18  520
  4 11c Strohmer, Albrecht                  SSV 1952 Torgau                  251 260             13 22  511
  5 10d Menzzer, Steffen                    Dresdner Bogenschützen Verein    247 256             10 21  503
  6 18b Künzel, Rainer                      BSV 1960 Plauen                  266 230             12 19  496

Damen Ü50 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 12a Kleineidam, Kerstin                 BSC Friedewald                   267 263             16 28  530
  2 12b Malkotsis, Katrin                   BSC Friedewald                   236 243              4 18  479
  3 12d Erdmann, Andrea                     SV Rot-Weiß Werdau               232 221              8 14  453
  4 12c Heinze, Carola                      Döbelner BS 72                   196 232              8 11  428

Herren Ü65 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 13b Stottmeister, Wolfgang              Dresdner Bogenschützen Verein    262 271             19 24  533
  2 13a Vorrath, Stephan                    SG MoGoNo Leipzig                270 247             14 23  517
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  3 13c Veith, Wolfgang                     BSV 1960 Plauen                  234 239              8 19  473

Herren Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1b Hollas, Leon                        Dresdner Bogenschützen Verein    293 288             41 19  581
  2  1d Pejko, Michal                       Dresdner Bogenschützen Verein    281 280             25 33  561
  3  1c Klemm, Veikko                       BSC Chemnitz-Rabenstein          276 284             21 38  560
  4  2a Lange, Alexander                    SG MoGoNo Leipzig                269 280             16 38  549

Damen Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1a Geppert, Cindy                      SV Koweg Görlitz                 277 276             18 37  553

Herren Ü45 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  2b Gloeden, Mario                      BSV 1960 Plauen                  286 280             28 30  566
  2  2c Hofmann, Tino                       GSJV                             285 276             21 39  561
  3  3c Panhans, Sven                       CTE Ehrenfriedersdorf            281 277             23 33  558
  4  2d Schwartz, Mirko                     SG Niedersteinbach               254 279             17 37  533

Herren Ü55 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  3a Geppert, Udo                        SV Koweg Görlitz                 272 266             10 41  538
  2  3b Weinzierl, Bernd                    FC Erzgebirge Aue                244 259              8 28  503

Herren Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 17d Meyer, Dirk                         BSC Chemnitz-Rabenstein          238 237              9 16  475
  2 17a Kallauch, Tom                       BSC Chemnitz-Rabenstein          215 234              7 11  449
  3 17c Herrnberger, Jens                   BSC Glauchau                     221 222              6 12  443
  4 16c Trautzsch, Enrico                   BSC Chemnitz-Rabenstein          187 184              3  9  371

Damen Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 19a Militzer, Silke                     BSC Chemnitz-Rabenstein          225 228              8 11  453
  2 18c Clauß, Silke                        BSC Chemnitz-Rabenstein          199 192              8  6  391
  3 15a Bressel, Steffi                     BSC Chemnitz-Rabenstein          185 189              3  5  374
  4 18d Neumann, Grit                       BSC Chemnitz-Rabenstein          133 157              2  3  290

Herren Ü45 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 16a Scharnweber, Ulf                    FC Erzgebirge Aue                225 251             12 17  476
  2 16b Kuscher, Thomas                     SV Niederau 1891                 217 246             13  6  463
  3 16d Momper, Thomas                      BSC Chemnitz-Rabenstein          200 195              1 12  395
  4 17b Dietze, Jörg                        Döbelner BS 72                   197 173              2  7  370

Damen Ü40 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 18a von Bock, Antje                     BSC Glauchau                     174 131              2  4  305

Herren Ü55 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 14c Krauß, Thomas                       FC Erzgebirge Aue                228 236              7 13  464
  2 14b Stelzner, Gunter                    SV Niederau 1891                 221 233              7 12  454
  3 14d Nowotsch, Jens                      BSC Chemnitz-Rabenstein          222 210              5  7  432
  4 14a Eichhorn, Thomas                    Döbelner BS 72                   211 207              4  8  418
  5 15d Seltmann, Andreas                   SG 1862 Schönerstadt             186 186              5  8  372
  6 15b Malik, Uwe                          BSC Glauchau                     194 176              3 11  370
  7 15c Scheffler, Peter                    GSJV                             179 145              3  3  324
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Herren Ü65 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 13d Schneider, Horst                    BSC Chemnitz-Rabenstein          184 201              2 10  385

Herren Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 27a Friedenberger, Matthias             Dresdner Bogenschützen Verein    243 250              9 22  493
  2 27d Rienäcker, Freimut                  Rathener Bogengilde              246 247              8 22  493
  3 27c Kühn, Matthias                      BSC Chemnitz-Rabenstein          231 231              4 16  462
  4 28a Grüllich, Heiko                     SV Kirschau                      190 237              6 14  427
  5 26d Löschau, Sepp                       SV Kirschau                      182 181              0 11  363
  6 26c Buck, Stephan                       BSC Chemnitz-Rabenstein          138 117              3  1  255

Damen Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 26a Weber, Isabel                       BSV 1960 Plauen                  164 187              2 11  351

Herren Ü45 Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 28b Tschirner, Karsten                  Rathener Bogengilde              258 252             14 19  510
  2 28c Münch, Mike                         BSC Chemnitz-Rabenstein          204 220              2 10  424

Damen Ü40 Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 26b Kunze, Elke                         Rathener Bogengilde              232 229              5 14  461

Herren Ü55 Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 28d Haberkorn, Lothar                   BSC Chemnitz-Rabenstein          226 225              9 12  451

Herren Ü65 Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 25d Herold, Siegfried                   SG MoGoNo Leipzig                238 239              9 12  477

Herren Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 22a Langer, Ronny                       Dresdner Bogenschützen Verein    250 256             12 19  506
  2 22b Gründling, Falk                     Döbelner BS 72                   218 246              5 12  464
  3 22c Metzner, Andreas                    BSC Glauchau                     237 223              3 18  460
  4 23a Koch, Uwe                           SG BEZ Lohmen                    224 219              6 20  443
  5 22d Gräfe, Alexander                    Radeberger SV                    190 175              5  7  365

Damen Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 20a Leuschke, Melanie                   Rathener Bogengilde              235 242             10 12  477
  2 20d Oschatz, Susann                     BSC Chemnitz-Rabenstein          219 230              9  9  449
  3 20b Fetzer, Katharina                   BSV 1960 Plauen                  225 222              5  8  447
  4 21b Karsten, Grit                       BSC Chemnitz-Rabenstein          225 220              6 11  445
  5 20c Lippmann, Katja                     BSC Glauchau                     220 212              7  7  432
  6 21a Gründling, Cindy                    Döbelner BS 72                   202 181              2 10  383
  7 21d Wolf, Katrin                        BSV 1960 Plauen                  177 167              4  5  344
  8 19d Matthes-Kurze, Claudia              BSV Burgstädt                    161 156              1  4  317

Herren Ü45 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 21c Lamprecht, Ralf                     SG BEZ Lohmen                    242 234              7 14  476
  2 23b Deck, Matthias                      SV Niederau 1891                 226 226              7 11  452

Damen Ü40 Jagdbogen  
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Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 23c Berger, Jana                        SV Koweg Görlitz                 188 217              7 11  405

Herren Ü55 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 25a Kraus, Göran                        EM SBV                           222 237              9 13  459
  2 24d Findeisen, Gerd                     SV Niederau 1891                 206 222              1 16  428
  3 19b Malkotsis, Christos                 BSC Friedewald                   153 196              2  6  349
  4 25b Dietrich, Uwe                       SV Niederau 1891                 157 190              2  4  347

Damen Ü50 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 24a Reimer, Tina                        BSC Glauchau                     199 187              7  9  386
  2 24c Augustin, Steffi                    BSC Chemnitz-Rabenstein          183 155              2  4  338
  3 24b Sperlich, Claudia                   SG MoGoNo Leipzig                105                  0  0  105

Damen Ü60 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 23d Haberkorn, Monika                   BSC Chemnitz-Rabenstein          219 217              7  4  436

Behindertenklasse Jagdbog.  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 25c Augustin, Karl Heinz                BSC Chemnitz-Rabenstein          200 178              4  9  378

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 BSV 1960 Plauen                        4c Künzel, Florian                      550
                                           4a Kratzsch, Michael                    541
                                           5a Oertel, Rico                         526  1617

  2 SG MoGoNo Leipzig                      7a Schmidt, Bettina                     544
                                           8b Schmidt, Ulf                         539
                                          13a Vorrath, Stephan                     517  1600

  3 SV Koweg Görlitz                       8c Pietsch, Andreas                     546
                                           9a Wenks, Christoph                     539
                                           8a Neumann, Frank                       514  1599

  4 Dresdner Bogenschützen I               4b Oesterreich, Patrick Mike            546
                                          11d Braun, Holger                        520
                                           6c Schenk, Melanie                      495  1561

  5 Dresdner Bogenschützen II             13b Stottmeister, Wolfgang               533
                                           5d Pauli, Enrico                        517
                                           9c Michel, Andreas                      507  1557

  6 Döbelner BS 72 II                      6b Eichhorn, Anne                       534
                                           3d Windler, Christoph                   496
                                           6d Gieseke, Yvette                      496  1526

  7 FCE Aue                               11a Schroth, Jürgen                      523
                                           5c Voigt, Bastian                       509
                                           7c Forycki, Sandra                      472  1504

  8 BSC Friedewald                        12a Kleineidam, Kerstin                  530
                                           5b Schneider, Christian                 502
                                          10a Nusch, Andreas                       375  1407

  9 Döbelner BS 72 III                    29b Ebert, Heiko                         505
                                           6a Eichhorn, Bianka                     445
                                          12c Heinze, Carola                       428  1378

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 Chemnitz Rabenstein I                 17d Meyer, Dirk                          475
                                          17a Kallauch, Tom                        449
                                          16c Trautzsch, Enrico                    371  1295

  2 Chemnitz Rabenstein III               19a Militzer, Silke                      453
                                          18c Clauß, Silke                         391
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                                          15a Bressel, Steffi                      374  1218

  3 Chemnitz Rabenstein II                14d Nowotsch, Jens                       432
                                          16d Momper, Thomas                       395
                                          13d Schneider, Horst                     385  1212

  4 BSC Glauchau                          17c Herrnberger, Jens                    443
                                          15b Malik, Uwe                           370
                                          18a von Bock, Antje                      305  1118

Mannschaft Langbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 Rathener Bogengilde                   28b Tschirner, Karsten                   510
                                          27d Rienäcker, Freimut                   493
                                          26b Kunze, Elke                          461  1464

  2 Chemnitz Rabenstein V                 27c Kühn, Matthias                       462
                                          28d Haberkorn, Lothar                    451
                                          28c Münch, Mike                          424  1337

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 Chemnitz Rabenstein IV                20d Oschatz, Susann                      449
                                          21b Karsten, Grit                        445
                                          23d Haberkorn, Monika                    436  1330

  2 BSC Glauchau II                       22c Metzner, Andreas                     460
                                          20c Lippmann, Katja                      432
                                          24a Reimer, Tina                         386  1278

  3 SV Niederau                           23b Deck, Matthias                       452
                                          24d Findeisen, Gerd                      428
                                          25b Dietrich, Uwe                        347  1227

Mannschaft Bögen ohne Visier

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 Döbelner BS 72 I                      22b Gründling, Falk                      464
                                          14a Eichhorn, Thomas                     418
                                          21a Gründling, Cindy                     383  1265
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